
 
 
Številka: 111-01/12-9/1                                                                                                                               
Ljubljana, 19. 12. 2012                                                                    
         
 
Na podlagi 62. člena Zakona o Državnem svetu (Ur. l. RS, št. 100/05 - uradno 
prečiščeno besedilo in 95/09 – odl. US) ter drugega odstavka 67. člena Poslovnika 
Državnega sveta (Uradni list RS, št. 70/08, 73/09 in 101/10) je Državni svet Republike 
Slovenije na 2. seji, dne 19. 12. 2012,  sprejel naslednji 
 
 

S K L E P  
 

o razveljavitvi Sklepa o merilih za izplačevanje sejnin za opravljanje funkcije 
članov Državnega sveta in izplačil za opravljanje funkcije predsednika in 

sekretarja Državnega sveta 
 

1. člen 
 

Z uveljavitvijo tega sklepa se razveljavlja Sklep o merilih za izplačevanje sejnin za 
opravljanje funkcije članov Državnega sveta in izplačil za opravljanje funkcije 
predsednika in sekretarja Državnega sveta (št.020-02/92-26/40 z dne 9. 1. 2008 ter 
sprememba sklepa št. 111-01/10-4 z dne 24. 2. 2010). 
 
 

    2. člen 
 
Sklep začne veljati z začetkom V. mandata Državnega sveta.  
 
 
        

      Mitja Bervar  
                                                                                  predsednik 
 

 


